
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
«14» декабря  2023 года                                                           № 76 

пгт. Талинка 

 

О признании утратившим силу решения Совета 

депутатов городского поселения Талинка от 

18.07.2023 № 35 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов городского 

поселения Талинка от 16.11.2021 «Об 

утверждении индикаторов риска нарушения 

обязательных требований, используемых в 

качестве основания для проведения 

внеплановых проверок при осуществлении 

муниципального жилищного контроля» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

городское поселение Талинка в соответствие с вышестоящим законодательством, 

руководствуясь ст. 33 Устава городского поселения Талинка Совет депутатов городского 

поселения Талинка решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Талинка 

от 18.07.2023 № 35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 

поселения Талинка от 16.11.2021 «Об утверждении индикаторов риска нарушения 

обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения 

внеплановых проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля». 

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района».  

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов 

городского поселения Талинка. 

 

 

  


